
 

Stránka 1 z 9 

Kupní smlouva 

č. OLP/3680/2022 

Vybavení pro zpracování sbírek - dílenský nábytek, zařízení a vybavení  

(Záchrana pokladů z depozitářů) - III 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 

hejtmana, řízení resortu ekonomiky, majetku, investic, veřejných zakázek a informatiky 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

číslo účtu: 107-6482590257/0100 

kontaktní osoby:  

− v obecných věcech plnění: Ing. Stanislav Jäger, e-mail: stanislav.jager@kraj-lbc.cz, tel.: 

485 226 665 

− ve věcech technických: Mgr. Jiří Křížek, ředitel Severočeského muzea v Liberci, tel.: 

485 246 106, 724 663 622, e-mail: jiri.krizek@muzeumlb.cz, případně jím delegovaná 

osoba 

Mgr. Anna Dařbujanová, kurátorka Severočeského muzea v Liberci, tel.: 734 755 783, e-

mail: anna.darbujanova@muzeumlb.cz 

dále jen „kupující“ 

 

a  

 

CDS s.r.o. Náchod 

se sídlem Kladská 286, 547 01 Náchod   

IČO: 60110244 

DIČ: CZ60110244   

osoba oprávněná podepsat smlouvu: Zdeněk Pouznar, jednatel 

bankovní spojení: UniCredit Bank 

číslo účtu: 2111550311/2700 



 

Stránka 2 z 9 

evidence: Spisová značka C 5394 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

kontaktní osoba: Michal Urban, tel.: 725 719 709, e-mail: murban@cdsnachod.cz 

dále jen „prodávající“ 

 

takto: 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu 

s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 

dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně 

identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě 

dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran. 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběru provedeného kupujícím v rámci 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Vybavení pro zpracování sbírek - dílenský 

nábytek, zařízení a vybavení (Záchrana pokladů z depozitářů) - III", č. veřejné zakázky 

VZMR/0016/23 (dále jen „veřejná zakázka“).  

3. Prodávající prohlašuje: 

− že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou 

předmětu plnění této smlouvy,  

− že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro 

realizaci předmětu plnění této smlouvy, 

− že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této 

smlouvy provedl za dohodnutou maximální cenu a v dohodnutém termínu. 

4. Prodávající bere na vědomí, že plnění dle této smlouvy je financováno z projektu s názvem: 

„Záchrana pokladů z depozitářů Severočeského muzea v Liberci“, registrační číslo projektu: 

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007912, spolufinancovaného z Integrovaného regionálního 

operačního programu (dále jen „projekt“), a uvědomuje si, že neplnění jeho povinností 

stanovených touto smlouvou může vést k uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně ze 

strany poskytovatele dotace nebo ke krácení či ztrátě dotace, a tím ke vzniku škody 

kupujícímu.  

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu níže vymezený předmět koupě (dále jen 

„zboží“), a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že zboží 

převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.  

2. Vedle toho se prodávající zavazuje neprodleně po dodání zboží smontovat a instalovat na 

místo určené zástupcem Severočeského muzea v Liberci a dále seznámit zástupce 

Severočeského muzea v Liberci s pravidly pro obsluhu a užívání zboží.  



 

Stránka 3 z 9 

Článek II. 

Specifikace zboží 

1. Prodávající se zavazuje dodat vybavení pro zpracování sbírek, jako jsou transportní plošiny 

a vozíky, odsávací zařízení, mycí stůl, dílenský nábytek, speciální vysavače apod., které jsou 

specifikovány v Soupisu dodávek a technické specifikaci, který je přílohou č. 1 této 

smlouvy. 

 

Článek III. 

Čas a místo splnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 5 měsíců od doručení písemné 

výzvy kupujícího. Prodávající je oprávněn dodat zboží kdykoli během dohodnuté lhůty, a to 

i po částech, je však povinen vždy alespoň 2 pracovní dny dopředu vyzvat kupujícího 

k převzetí zboží. 

2. Prodávající dodá zboží na tuto adresu: Severočeské muzeum v Liberci, Masarykova 11, 

460 01 Liberec, a to dle pokynů zástupce muzea. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu 

spolu se zbožím také doklady, jež jsou nutné k užívání zboží. 

 

Článek IV. 

Předání a převzetí zboží 

1. Prodávající se zavazuje zboží dodat v dohodnutém času, na dohodnutém místě a 

v dohodnutém množství, jakosti a provedení.  

2. O předání zboží se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména: 

− označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČO, 

− označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČO, 

− označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 

− rozsah a předmět plnění,  

− název a registrační číslo projektu: „Záchrana pokladů z depozitářů Severočeského 

muzea v Liberci“, CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007912, 

− čas a místo předání zboží,  

− jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy,  

− oznámení kupujícího dle odst. 5, pokud kupující provede prohlídku zboží přímo při jeho 

předání. 

3. Je-li prodávajícím předložen při předání zboží dodací list nebo obdobný doklad, nahrazuje 

tento předávací protokol, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

4. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného zboží. 

5. Kupující se zavazuje provést prohlídku předaného zboží nejpozději do 10 pracovních dnů 

ode dne jeho předání a v této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady k  předanému zboží. 

Pokud kupující oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, 



 

Stránka 4 z 9 

má se za to, že kupující zboží akceptuje bez výhrad a že zboží převzal. Pokud kupující 

zjistí, že zboží trpí vadami, pro které dle jeho názoru lze zboží užívat k účelu 

vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, oznámí 

prodávajícímu, že zboží akceptuje s výhradami. V takovém případě se má za to, že kupující 

zboží převzal. Nelze-li dle názoru kupujícího zboží pro jeho vady užívat k účelu 

vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, oznámí 

prodávajícímu, že zboží odmítá. V takovém případě se má za to, že kupující zboží 

nepřevzal. Nepřevzaté zboží vrátí kupující zpět prodávajícímu, umožňuje-li to povaha věci 

a nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží také tehdy, pokud prodávající nevyzve 

kupujícího k převzetí zboží ve lhůtě dle článku III. odst. 1 této smlouvy. 

7. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí zboží musí obsahovat popis vad zboží a 

právo, které kupující v důsledku vady zboží uplatňuje (např. právo na odstranění vady 

dodáním chybějící nebo nové věci, právo na odstranění vady opravou).  

8. Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku VIII. této 

smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

9. Pro opětovné předání zboží se výše uvedený postup uplatní obdobně. 

10. Pro předání části zboží se výše uvedený postup uplatní obdobně. 

 

Článek V. 

Přechod nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva 

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží. 

2. Převzetím zboží nabývá kupující ke zboží vlastnické právo.  

 

Článek VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje provést plnění v souladu s podklady k veřejné zakázce a je povinen 

zajistit, že zboží bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě 

uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní 

strany tímto sjednávají. 

2. Prodávající je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat 

potřebnou kvalifikací. Prodávající je na žádost kupujícího povinen existenci skutečností 

prokazujících potřebnou kvalifikaci kupujícímu prokázat ve lhůtě stanovené kupujícím a 

způsobem dle požadavku kupujícího. 

3. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by 

mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny 

stanovené touto smlouvou, a o eventuálních vadách dodaného zboží. 

4. Prodávající se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy v souladu s platnou metodikou 

Integrovaného regionálního operačního programu - výzvy č. 76 s názvem "Muzea II", která 

je k dispozici na webových stránkách https://www.irop.mmr.cz/cs/Vyzvy/Seznam/Vyzva-



 

Stránka 5 z 9 

c-76-Muzea-II, a v souladu s obecnými pravidly IROP a specifickými pravidly k výzvě č. 

76 (vše v aktuálním znění) a předem konzultovat s kupujícím případné nejasnosti. 

5. Prodávající je povinen poskytnout všem oprávněným osobám nezbytnou součinnost pro 

výkon finanční kontroly ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, a to nejméně po dobu 10 let od ukončení financování plnění této 

smlouvy a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky, zejména poskytnout veškerou 

dokumentaci související s plněním této smlouvy. 

6. Prodávající se zavazuje uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 

499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, veškerou dokumentaci související s plněním této smlouvy minimálně 

po dobu 10 let. 

7.  Prodávající je povinen dodržovat pravidla publicity, resp. poskytnout nezbytnou 

součinnost kupujícímu k jejich provádění, v rozsahu vyplývajícím z příslušných právních 

předpisů. 

 

Článek VII. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši: 

− 566.890 Kč (slovy: Pětsetšedesátšesttisicosmsetdevadesát korun českých) bez DPH, 

− 685.936,90 Kč (slovy: Šestsetosmdesátpěttisícdevětsettřicetšest korun českých 

devadesát haléřů) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.   

2. Podrobný rozpis kupní ceny je obsahem přílohy této smlouvy, která tvoří její nedílnou 

součást.  

3. Ceny dle odst. 1 a 2 uvedené bez DPH jsou stanoveny jako konečné a nepřekročitelné a 

zahrnují veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků prodávajícího, včetně 

inflace.  

4. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání zboží či jeho příslušné části za 

předpokladu, že podle článku IV. této smlouvy je zboží akceptováno bez výhrad a 

prodávající řádně splnil další závazky vyplývající z této smlouvy, vztahující se k předmětné 

dodávce zboží či jeho části.   

5. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.  

6. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:  

− označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČO (DIČ), 

− označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČO a DIČ, 

− evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 

− rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy), 



 

Stránka 6 z 9 

− název a registrační číslo projektu: „Záchrana pokladů z depozitářů Severočeského 

muzea v Liberci“, CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007912, 

− den uskutečnění plnění, 

− označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 

− lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem, 

− označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

7. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) 

obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů. 

8. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti 

dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je kupující oprávněn ji vrátit 

prodávajícímu s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet 

znovu ve stejné délce doručením opravené faktury (daňového dokladu).  

9. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která 

obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, 

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě nebo na účet, který 

prodávající kupujícímu písemně sdělí po uzavření této smlouvy.  

 

Článek VIII. 

Záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží po dobu 24 měsíců od předání bezvadného 

zboží. Záruka se vztahuje na všechny vlastnosti zboží. Pokud výrobce poskytuje na zboží 

nebo jeho jednotlivé komponenty záruku delší, platí tato záruka. 

2. V případě odstranění vady dodáním nové věci, poskytuje prodávající na tuto věc novou 

záruku ve stejné délce jako podle odst. 1, která běží ode dne předání nové věci. To neplatí 

při dalším dodání nové věci.  

3. Pokud kupující bude požadovat odstranění vady, je prodávající povinen vadu odstranit 

nejpozději do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení kupujícího, nedohodnou-li se 

smluvní strany jinak. 

4. Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady zboží 

uplatňuje. 

 

Článek IX. 

Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení, náhrada škody a započtení 

1. V případě, že prodávající nepředá zboží v dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje se 

kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny včetně DPH za každý 

započatý den prodlení. V případě, že prodávající není plátcem DPH, počítá se smluvní pokuta 

z kupní ceny bez DPH. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží ve lhůtě stanovené touto 

smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní 



 

Stránka 7 z 9 

ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení a jednotlivou vadu. V případě, že 

prodávající není plátcem DPH, počítá se smluvní pokuta z kupní ceny bez DPH. 

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje. 

Prodávající je povinen na výzvu kupujícího uhradit dosud vzniklou část smluvní pokuty i 

před zánikem utvrzené povinnosti, v takovém případě je vzniklá část smluvní pokuty splatná 

ve lhůtě 10 dnů od doručení písemné výzvy prodávajícímu.  

4. Smluvní pokuta je za účelem jejího započtení proti pohledávce prodávajícího na zaplacení 

kupní ceny splatná ihned po zániku utvrzené povinnosti. Úrok z prodlení vzniklý v důsledku 

včasného neuhrazení smluvní pokuty je za účelem jeho započtení proti pohledávce 

prodávajícího na zaplacení kupní ceny splatný ihned po jeho vzniku.  

5. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z 

prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

6. Kupující má právo na náhradu škody způsobené prodávajícím porušením jakékoli jeho 

povinnosti vztahující se k této smlouvě. Prodávající je tak například povinen uhradit 

kupujícímu škodu v podobě odvodu za porušení rozpočtové kázně nebo v podobě ztráty 

nároku na dotaci či její části, nebo je povinen uhradit škodu vzniklou v důsledku porušení 

platného zákona o zadávání veřejných zakázek. Vznikne-li škoda v důsledku porušení 

povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má kupující právo na náhradu škody, která 

dohodnutou smluvní pokutu převyšuje.  

7. Kupující je oprávněn započíst svoji pohledávku, kterou má za prodávajícím, proti 

pohledávce prodávajícího za kupujícím, a to za podmínek stanovených touto smlouvou a 

občanským zákoníkem. Pokud prodávající poruší některou ze svých povinností a 

v důsledku toho vznikne kupujícímu nárok na smluvní pokutu nebo nárok na náhradu 

vzniklé škody v podobě odvodu za porušení rozpočtové kázně nebo v podobě ztráty nároku 

na dotaci či její části, vylučují smluvní strany ve vztahu k jejich započtení aplikaci § 1987 

odst. 2 občanského zákoníku. 

 

Článek X. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo 

touto smlouvou. 

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající poruší jakoukoli svoji 

povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud prodávající vstoupí do likvidace nebo je proti 

němu zahájeno insolvenční řízení. 

 

Článek XI. 

Kontaktní osoby a doručování písemností 

1. Kontaktní osoby uvedené výše jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejících 

s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací 

protokol. Kontaktní osoba kupujícího je též oprávněna oznamovat za kupujícího vady zboží 

a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy.  



 

Stránka 8 z 9 

2. Změna určení kontaktních osob nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana je však 

povinna změnu kontaktní osoby bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní 

straně. 

3. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují 

osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či 

elektronickou poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejich 

kontaktních osob nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy 

písemně oznámily. 

4. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování 

anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či 

elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití 

stejného komunikačního kanálu. 

 

Článek XII. 

Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství 

1. Prodávající bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

kupující v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato 

smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném 

rozsahu v registru smluv kupujícím zveřejněny.  

2. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek.  

 

Článek XIII. 

Ostatní ustanovení 

1. Prodávající není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu kupujícího žádnou pohledávku, 

kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy. 

2. Prodávající na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku. 

3. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský 

zákoník. 

 

Článek XIV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků, a 

to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, která mají platnost a závaznost 

originálu. Kupující obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněna kupujícím v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 



 

Stránka 9 z 9 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy. Smlouva byla schválena 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 758/23/RK ze dne 02.05.2023. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Soupis dodávek a technická specifikace. 

6. V případě, že nelze vedle sebe aplikovat ustanovení této smlouvy a její přílohu tak, aby 

mohly být užity vedle sebe, pak mají přednost ustanovení této smlouvy.  

 

V Liberci dne 19.05.2023 V Náchodě dne 09.05.2023  

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Ing. Zbyněk Miklík           Zdeněk Pouznar 

náměstek hejtmana         jednatel           

 

 



PŘÍLOHA Č. 1. Kupní smlouvy OLP/3680/2022

Zvolte jednu z možností:

č. 

položky
položka rozpočtu jednotka

počet 

jednotek

cena za jednotku v 

Kč bez DPH
cena celkem v Kč bez DPH cena celkem v Kč vč. DPH minimální požadavky zboží (specifikace, rozměry, poznámky apod.)

parametry nabízeného zboží

povinné: uveďte slovo "ANO" = splňuje min. uvedené parametry stanovené ve vedlejším sloupci

volitelné: lze doplnit přesný název výrobku - obch. značka nebo odkaz na web

51 Transportní plošina sada 2 6 890,00 13 780,00 16 673,80

* dva transportní podvozky s možností spojení ocelovou tyčí délky 120 cm 

(tolerance ±10 cm)

* tyč (tyče) musí být součástí plošiny

* protiskluzová kontaktní plocha

* minimální nostnost 6 000 kg

* hmotnost max. 11 kg 

* rozměry kol:  max. 85 x 90 mm

ano

52 Paletový vozík ks 2 11 500,00 23 000,00 27 830,00

* min. nosnost: 2 t

* rozteč vidlic: max. 450 mm

* maximální vlastní hmotnost 65 kg

* min. výška zdvihu: 190 mm

ano

53 Ruční vysokozdvižný vozík ks 1 34 550,00 34 550,00 41 805,50

* min. nosnost: 1000 kg

* šířka vidlice: 170 mm (±50 mm)

* výška zdvihu min. v rozsahu 90-1600 mm

* max. hmotnost 230 kg

* rozměry vidlicových kol: 83 x 60 mm (±50 mm)

ano

54

Mobilní odsávací jednotka 

(jednotka + kompletní set filtrů 

+ rameno třídílné + hadice + 

hubice s přílušenstvím)

ks 1 117 300,00 117 300,00 141 933,00

Základní jednotka:

* mobilní odsávací jednotka pro jedno až dvě pracoviště

* rozměry 38 x 38 x 62,5 cm (v,š,h) - ±50 cm

* váha bez setu filtrů max. 29 kg

* objem odsávání min. 50-200 m3/h

* hladina hlučnosti dle CE (DIN45635-3) max. 82 dB

Kompletní set filtrů:

* pro zachycení jemných prachových a polétavých částic, spor, plynných 

škodlivin a par z ředidel (s kazetou s aktivním uhlím); 

Odsávací rameno:

* třídílné (klouby musí držet nastavenou pozici)

* rozměry: 3 x 650 mm  (kompatibilní s dalšími částmi jednotky - hl. s 

příslušenstvím a zákl. jednotkou)

Propojovací pružná hadice:

* délka min. 2,5 m 

* nutná kompatibilita s ramenem

Příslušenství:  (kompatibilní s propojovací pružnou hadicí, ods. ramenem, 

základní jednotkou - rozměry orientační, ale musí sedět)

* štěrbinová hubice, 1 ks, šířka 200 mm

* štěrbinová hubice,  1 ks 100 mm

* odsávací trychtýř, 1 ks, průměr min. 200 mm

* osávací hubice, 1 ks, 300x245 mm

* kulatá hubice/koncovka ramene, 1 ks

* oválný kartáč, 1 ks, 230x50 mm

ano

Soupis dodávek a technická specifikace

IČO

sazba DPH nabídkové ceny v %

60110244

0 % = NEPLÁTCE DPH

15 %

21 %
21

Veřejná zakázka VZMR/0016/23

Vybavení pro zpracování sbírek - dílenský nábytek, zařízení a vybavení (Záchrana pokladů z depozitářů) - III

Záchrana pokladů z depozitářů Severočeského muzea v Liberci

účastník

sílo

CDS s.r.o Náchod 

Kladská 286

1/3



č. 

položky
položka rozpočtu jednotka

počet 

jednotek

cena za jednotku v 

Kč bez DPH
cena celkem v Kč bez DPH cena celkem v Kč vč. DPH minimální požadavky zboží (specifikace, rozměry, poznámky apod.)

parametry nabízeného zboží

povinné: uveďte slovo "ANO" = splňuje min. uvedené parametry stanovené ve vedlejším sloupci

volitelné: lze doplnit přesný název výrobku - obch. značka nebo odkaz na web

55
Odsávací stůl s náhradními 

filtry
ks 1 38 000,00 38 000,00 45 980,00

Odsávací stůl pro broušení:

* hmotnost stolu max. 66 kg

* nosnost stolu min. 200 kg

* výška stolu 825 mm (±50 mm)

* rozměr pracovní plochy stolu 1000x550 mm (±50 mm)

* kapacita odsávání 2500 m
3
/hod. (hodnota možná v intervalu 2400-2600)

* napájecí napětí 230 V

Filtry:

* součástí 2 ks filtru + 2 ks filtr náhradní

ano

56 Precizní soustruh ks 1 30 300,00 30 300,00 36 663,00

* příkon min. 500 W

* hmotnost max. 45 kg

* min. 6 rychlostí otáčení vřetene, možnost nastavení min. 2 stupňů hnacího 

řemene

* rozsah hrotů 400 mm (min.)

* maximální průměr obrobku nad suportem 116 mm

* tříčelisťové sklíčidlo

* velikost přístroje 900x400x300 mm (±50 mm)

ano

57 Dílenský vozík na nářadí ks 1 6 990,00 6 990,00 8 457,90

* vozík na nářadí

* 7 zásuvek (lze i 6 až 8)

* zatížitelnost celkem až 60 kg

* zatížitelnost na jednu přihrádku (zásuvku) až 5 kg

* uzamykatelný, min. 2 klíče k zámku

* přihrádky 51 x 28 cm (±5 cm)

ano

5 horních zásuvek: 530 x 390 x 55 mm.   2 spodní zásuvky: 530 x 390 x 135 mm.

60
Dílenský kabinový mycí stůl 

(myčka)
ks 1 10 490,00 10 490,00 12 692,90

* termostat a ohřívač s výkonem min. 2000 W

* pracovní plocha 737x559x452 mm (±50 mm)

* hmotnost max. 46 kg

* množství tekutiny 8-14 l (v tomto rozsahu)

* rozsah mycího tlaku 4,8-8,2 bar (v tomto rozsahu)

* požadovaná funkce vysoušení

ano

62 Skříň na chemikálie ks 1 48 950,00 48 950,00 59 229,50

* protipožární izolace (Euroclass A1)

* rozměry 2095 x1000x 450 mm (možná tolerance 50 mm)

* hmotnost max. 125 kg

* uzamykatelná (elektronický zámek)

* počet polic - min. 5

* vybavení - ventilace

* montáž - dodat již smontované, případně provést montáž na místě

ano

71 Ultrazvuková čistička ks 1 94 500,00 94 500,00 114 345,00

* objem: min. 195 l 

* příkon ultrazvukového čištění max. 2400 W

* výpustný kohout

* řízený ohřev čistícího média

* volitelná teplota lázně a časovač (do 99 minut s rozlišením po sekundách)

* materiál lázně: nerez ocel

ano

87
Bezodtahová stolní digestoř + 

příslušenství (filtry) 
ks 1 112 590,00 112 590,00 136 233,90

* rozměry: cca 1600 x 650 x 700 mm (±50 mm)

* vzduchotěsný karbonový filtr

* UV lampa

* LED osvětlení pracovního prostoru

* jedna zásuvka na opláštění digestoře

* větrací komín min. 125 mm (průměr)

* pracovní povrch - nerezová ocel

ano

2/3



č. 

položky
položka rozpočtu jednotka

počet 

jednotek

cena za jednotku v 

Kč bez DPH
cena celkem v Kč bez DPH cena celkem v Kč vč. DPH minimální požadavky zboží (specifikace, rozměry, poznámky apod.)

parametry nabízeného zboží

povinné: uveďte slovo "ANO" = splňuje min. uvedené parametry stanovené ve vedlejším sloupci

volitelné: lze doplnit přesný název výrobku - obch. značka nebo odkaz na web

110

Speciální vysavač pro muzejní 

účely + příslušenství (kartáčky, 

filtry, sáčky apod.) 

ks 1 32 450,00 32 450,00 39 264,50

Vysavač:

* max. hmotnost přístroje 3 kg

* sací výkon min. 1300 W

* popruh na nošení vysavače

* určení pro muzejní účely (nejedná se o bežný domácí nebo průmyslový 

vysavač)

Příslušenství: 

1 ks mini kartáček z kozího vlasu

1 ks mini  kartáček z koňských žíní

1 ks mini  kartáček se štětinami

1 ks mini  kartáček z nylonového vlákna

1 ks flexibilní , lehce zahnutá sací hubice, délka 32 cm na upevnění mini 

kartáčků (hubice musí být kompatibilní s výstupem vysavače a s kartáčky)

1 ks hubice s koňskými žíněmi

1 ks hubice s kozím vlasem

5 ks - náhradní HEPA filtry

5 ks - náhradní motorový filtr 

25 ks - sáčky - zásobník prachu (5 ks v základní sadě s vysavačem, 20 ks 

náhradní sáčky)

1 ks prodlužovací hadice min. délka 160 cm, možnost natažení až 800 cm

ano

111 Průmyslový vysavač ks 1 3 990,00 3 990,00 4 827,90

* vysavač průmyslový/domácí

* filtry proti prachu (HEPA filtr, uhlíkové filtry, cyklonové prachové) - aby se 

drobné prachové částice nedostávaly zpět do místnosti

* vhodné nástavce pro vysávání úzkých prostor (např. mezi stolky, skříněmi, 

regály)

• hmotnost výrobku do 8 kg

* možnost vysávání v uzkých prostorách

• sací výkon - regulovatelný až do min. 160 aW (čím větší, tím lepší), min. 

příkon 700 W

• nesmí to být vysavač vodní nebo akumulátorový; preferované provedení 

trubice teleskopická, kovová

ano

podlahový vysavač • příkon 700 W • akční rádius 7,5 m • hlučnost 76 dB • objem nádoby na nečistoty 0,9 l • 

sací hadice • teleskopická sací trubka • přepínatelná hubice na suché nečistoty • HEPA filtr 12 • parkovací 

poloha • automatické navíjení kabelu • podlahová hubice • teleskopická spárová hubice • štětec na 

nábytekSací hadice, 1,5 m* váha 4,4kg,Hygienický HEPA filtr

Vícestupňová filtrační technologie 

CELKOVÁ CENA 566 890,00 685 936,90

V

Datum

Podpis

3/3


